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Podsumowanie konferencji

W spotkaniu wzięło udział 76 przedstawicieli samorządów odpowiedzialnych za współpracę z organizacjami pozarządowymi,
jak również 57 reprezentantów organizacji pozarządowych z terenu województwa zachodniopomorskiego. Spotkanie było
doskonałą okazją do wzajemnej wymiany poglądów i doświadczeń między przedstawicielami pierwszego i trzeciego sektora.
Prowadzącą konferencję była Pani Małgorzata Kuncewicz z Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego. Spotkanie rozpoczęło się od wręczenia nagród oraz wyróżnień dla laureatów konkursu
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego na „Samorządowego Lidera współpracy z NGO”. Nagrody wręczyła Pani Anna
Mieczkowska – członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego. Zwycięzcy konkursu zaprezentowali działania jakie
podejmują w ramach swojej działalności i współpracy z NGO.
 
Kolejnym punktem konferencji było wystąpienie Pana Łukasza Waszaka– przedstawiciela Sieci SPLOT, który omówił rolę i
zadania Rady Działalności Pożytku Publicznego w systemie współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi.
Po przerwie uczestnicy konferencji podzielili się na dwie grupy. Przedstawiciele organizacji pozarządowych uczestniczyli w
warsztatach, na których Pan Paweł Szczyrski przedstawił tematykę związaną z realizacją zadań publicznych. Uczestnicy mieli
okazję dowiedzieć się m.in. jak prawidłowo przeprowadzić zadanie publiczne oraz jak przygotować sprawozdanie z realizacji
zadania. Po krótkiej przerwie Prezes KCWIS PanŁukasz Cieśliński zaprezentował temat:Konsultacje programów współpracy
narzędziem partycypacji społecznej.
W tym samym czasie przedstawiciele JST wysłuchali wystąpienia Pani Anieli Michalec. Dowiedzieli się na co zwracać uwagę
przy stosowaniu ustawy o działalności pożytku publicznego, jakie błędy pojawiają się najczęściej przy realizacji form współpracy
oraz jak im zaradzić.
 
Drugiego dnia konferencja rozpoczęła się od wystąpienia Pana Arkadiusza Życha, dyrektora Wydziału Programów Rozwoju
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego, który omówił program Leader. Działania realizowane w ramach osi 4, formy,
wysokość i zakres pomocy.
 
Kolejny temat konferencji, dotyczący „małych grantów” jako sposobu na pozyskiwanie środków oraz efektywną realizację zadań
publicznych, zaprezentowała Pani Magdalena Pieczyńska z Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.
 
 Następnie Pan Artur Gluziński przedstawił zasady przeprowadzania zbiórek publicznych i loterii fantowych oraz regulacje
prawne i zasady finansowania sportu zgodne z Ustawą o sporcie.
 

Koszalińskie Centrum Wspierania Inicjatyw Społecznych oraz Wydział Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego dziękują wszystkim uczestnikom za tak duże zainteresowanie konferencją oraz
zapraszają do bieżącego śledzenia stron internetowych i dalszego uczestnictwa w kolejnych działaniach.
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